
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 32/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 24. 1. 2024 v kanceláři starosty od 16:30 hod.

1/32/2022-2026/RM/2024 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  předložený  program  svého  jednání
v termínu 24.1.2024 

2/32/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice neschvaluje s účinností od 01.04.2024 navýšení
nájemného za pronajímané  nebytové prostory o průměrnou roční míru inflace
za rok 2023 ve výši 10,7 %

3/32/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí se vstupem do pozemků parc. č. 431, parc.
č. 432 a parc. č. 456 v kat. území Uhlířské Janovice v majetku města za účelem
provádění  stavby:  „Obnova kanalizace ulice  Spojovací,  Uhlířské Janovice“  pro
Vodohospodářskou společnost Vrchlice – Maleč, a.s.

4/32/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí se vstupem do pozemků parc. č. 275/1 a
parc.  č.  2105/22 v  kat.  území  Uhlířské  Janovice  v  majetku města  za  účelem
provádění  stavby:  „Obnova  kanalizace  ulice  Polní,  Uhlířské  Janovice“  pro
Vodohospodářskou společnost Vrchlice – Maleč, a.s.

5/32/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí se vstupem do pozemku parc.č.866 v k.ú.
Mitrov u Uhlířských Janovic (Malejovice) za účelem obnovení funkčnosti vpusti
před domem č.p.23 žadatelem ***m na jeho  náklady a bez poškození komunikace 

6/32/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje přidělení bytu č. 2 (1+1) zvláštního určení
v přízemí Domu s pečovatelskou službou, ul. Okružní 678, Uhlířské Janovice, paní
***, bytem *** a zároveň pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy

7/32/2022-2026/RM/2024 R a d a  m ě s t a  U h l í ř s k é  J a n o v i c e  r e v o k u j e  s v o j e  u s n e s e n í
č.10/31/2022-2026/RM/2024   ze  dne  10.1.2024,  které  nově  zní:  Rada  města
Uhlířské Janovice souhlasí s odpisem nedobytné pohledávky ve výši 94.946,- Kč
příspěvkové organizace Mateřská škola Uhlířské Janovice za obecně prospěšnou
společností  Energie  pod  kontrolou,  která  je  v  insolvenci  od  roku  2016  a
její závazky vysoce převyšují její majetek a jedná se tedy o nedobytnou pohledávku

8/32/2022-2026/RM/2024 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  Rozpočtové  opatření  č.3/2023
příspěvkové  organizace  Základní  škola  Uhlířské  Janovice,  okres  Kutná  Hora

9/32/2022-2026/RM/2024 Rada  města  Uhlířské  Janovice  rozhodla  ve  věci  předložených  dlouhodobých
exekucí  takto:

souhlasí se zastavením exekučního řízení  sp. zn.: 070 Ex ***/13-54 *** a1.
s odpisem pohledávky ve výši 4.307,-Kč + příslušenství  
nesouhlasí  se  zastavením  následujících  exekučních  řízení  a   souhlasí2.
 s úhradou záloh soudnímu exekutorovi na jejich pokračování:

sp. zn.: 070 Ex ***/13-57 ***pohledávka 31.909,21 Kč+ příslušenství
sp. zn.: 070 Ex ***/13-59 *** pohledávka 23.666,- Kč + příslušenství
sp. zn.: 070 Ex ***/13-43 ***, pohledávka 23.137,-Kč + příslušenství
sp. zn.: 070 Ex***/13-48  *** pohledávka 24.499,- Kč + příslušenství
sp. zn.: 070 Ex ***/13-39 *** pohledávka 28.284,- Kč + příslušenství 

10/32/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R o z h o d n u t í  M ě s t s k é h o  ú ř a d u  U h l í ř s k é  J a n o v i c e ,1.
odboru  hospodářskosprávního,  o  povolení  zvláštního  užívání  místní
komunikace – ul. Sladkovského (chodník), ul. Dvořákova a ul. Barákova
– překop pozemků, parc.č.560, 561 a 584 v katastrálním území Uhlířské
Janovice z důvodu provádění výkopových prací pro pokládku kabelového
vedení nízkého napětí v rámci stavby „KH, Uhlířské Janovice, Barákova,
p.č.586“ pro Maděra a Šípek, spol. s r.o., Bílkova 116, Poděbrady
R o z h o d n u t í  M ě s t s k é h o  ú ř a d u  U h l í ř s k é  J a n o v i c e ,2.
odboru hospodářskosprávního, o povolení úplné uzavírky části místní
komunikace – ul. Barákova v Uhlířských Janovicích z důvodu provádění
výkopových prací  v  rámci  stavby „KH,  Uhlířské Janovice,  Barákova,
p.č. 586“ pro Maděra a Šípek, spol. s r.o., Bílkova 116, Poděbrady
Protokoly  o  kontrole  čerpání  neinvestiční  dotace z   rozpočtu Města3.
Uhlířské Janovice  -č.1/2023, 3/2023, 5/2023, 8/2023, 10/2023, 11/2023,
12/2023, 14/2023, 15/2023, 16/2023
Informace o kontrolách provedených  v roce 2023 -  nebyly zjištěny4.
žádné  závažné  nedostatky:  16  administrativních  kontrol  čerpání
neinvestiční  dotace  z  rozpočtu  města  Uhlířské  Janovice  v  roce
2023,  4  administrativní  kontroly   čerpání  finančních  prostředků  
n a  z á k l a d ě  s m l o u v y  o  z á p ů j č c e  F R B  p o s k y t n u t é
v roce 2022, kontrola hospodaření příspěvkové organizace ZŠ Uhlířské
Janovice,  okres  Kutná  Hora  v  roce  2022,  kontrola  hospodaření
příspěvkové  organizace  MŠ  Uhlířské  Janovice  v  roce  2022,
kontrola  hospodaření  příspěvkové organizace ZUŠ Uhlířské Janovice
v roce 2022 
Plán  kontrolní  činnosti  na  rok  2024  -  kontrolující  referent5.
Měú M.Vašíčková  

Petr Barták
starosta  města


